Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З

от 04.04.2022                                                                                              № 86

г.Окуловка

 Об итогах муниципального этапа областного конкурса
юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

 В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа

областного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»,

утвержденным приказом комитета образования Администрации

Окуловского муниципального района от 15.03.2022 № 69, на основании

решения конкурсной комиссии (протокол от 01.04.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Признать победителями и призѐрами муниципального этапа

областного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо» и

присудить:

1 место ‒  отряд юных инспекторов движения МАОУ СШ №1 г. Окуловка

2  место ‒  отряд юных инспекторов движения МАОУ СШ п. Угловка

2. Наградить победителей и призѐров дипломами.

3. Направить конкурсные документы победителей для участия в

областном конкурсе юных инспекторов движения «Безопасное колесо».

Председатель комитета                                                         А.П. Гончарова